
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від  27.06.2024  року    № 96
смт. Більшівці

Про затвердження складу комісії

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 19 жовтня
2016 року №719 «Питання забезпечення житлом деяких категорій осіб, які
захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, а
також членів їх сімей» виконавчий комітет вирішив:

1. Утворити комісію щодо розгляду заяв членів сімей загиблих та осіб з
інвалідністю про виплату грошової компенсації, та затвердити її склад
(Додаток1).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого
справами (секретар) виконавчого комітету Більшівцівської селищної ради
Олександру Костів.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету
від 27.06.2024 № 96

Склад
комісії щодо розгляду заяв членів сімей загиблих та осіб з

інвалідністю
про виплату грошової компенсації

Голова комісії Костів Олександра Петрівна Керуючий справами
(секретар) виконавчого
комітету

Заступник голови
комісії

Бойчук Марія Григорівна Заступник селищного голови

Секретар комісії Довган Тетяна Петрівна Начальник відділу надання
соціальних послуг

Члени комісії Стасюк Михайло
Володимирович

Начальник  відділу
економічного розвитку,
інвестицій та проектної
роботи

Шкабрій Оксана Петрівна Т.в.о. начальника Служби у
справах дітей

Костецька Люба Миколаївна Начальник фінансового
відділу

Підгайна Тетяна Петрівна Начальник відділу ЦНАП
Крупа Лідія Федорівна Начальник відділу освіти,

культури, туризму, молоді та
спорту

Цимбаліста Ольга Василівна Головний спеціаліст відділу
організаційного
забезпечення, документообігу
кадрової та правової роботи

Керуючий справами (секретар)
виконавчого комітету                                                      Олександра КОСТІВ


